4

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2018                                                                                           № 77
с.Птичник

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 16.01.2018 года №04 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории села Птичник муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Птичнинского сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 16.01.2018 года №04 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории села Птичник муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»следующие изменения:
1.1. пункт 1 обзац 1изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами относится к вопросам местного значения Птичнинского сельского поселения.»;
1.2. Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории села Птичник муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»изложить в следующей редакции:
«I. Паспорт
муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории села  Птичник муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»
	Наименование программы
	Формирование современной городской среды на территории села  Птичник муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах

	Наименование заказчика программы муниципальной программы
	Жители села Птичник Биробиджанского района Еврейской автономной области

	Основные разработчики программы
	администрация Птичнинского сельского поселения

	Участники муниципальной программы
	дворовые территории села Птичник

	Цель (цели) муниципальной программы
	Повышение уровня благоустройства территории села Птичник Биробиджанского муниципального района ЕАО

	Основные задачи  муниципальной программы
	Повышение уровня благоустройства дворовых территорий села Птичник Биробиджанского района Еврейской автономной области.

	Основные мероприятия программы
	        Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов.

	Сроки и этапы реализации муниципальной программы
	2018-2020 годы

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 988,705 тыс. руб., в том числе по годам:2018 год-988,705 тыс.рублей, последующие годы-0 рублей.

	Исполнители основных мероприятий программы
	администрация Птичнинского сельского поселения

	Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы
	1. Осуществить благоустройство  территорий общего пользования села Птичник Биробиджанского района Еврейской автономной области, в том числе по годам реализации:
2. 2018 год- придомовая территория многоквартирного дома по адресу: с.Птичник ул.40 лет Победы, дом 1.»

       1.3.     Приложение №2 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории села Птичник муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах» изложить в следующей редакции:

«Система программных мероприятий

	Наименование программных мероприятий
	Затраты всего,
тыс.руб.
	Сроки
	Исполнитель программных мероприятий
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание

	2018
год
	2019
год
	2020
год
	Последующие годы

	1
	благоустройство придомовой территории многоквартирногоо дома по адресу: с.Птичник ул.40 лет Победы, дом 1 Биробиджанского района Еврейской автономной области
	988,705
	988,705
	0
	0
	0
	Администрация Птичнинского сельского поселения
	Повышение уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов в селе Птичник»

1.4. Приложение №3 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории села Птичник муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение реализации Программы на 2018-2022 года

	Источники и направления расходов  финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс.рублей),

	2018 год
	2019год
	2020год

	Всего,
в том числе:
	988,705

	Бюджет МО «Птичнинское сельское поселение»
	121,28

	Областной бюджет
	86,7425

	Федеральный бюджет
	780,6825

	Привлеченные средства:
	0»

1.5. Пункт 4 изложить в следующей редакции :
«4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования».
2.    Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава Птичнинского
сельского поселения                                                     Е.К. Штанько

Готовил:
ведущий специалист 3 разряда
специалист в сфере закупок
администрации сельского поселения				                                 Н.В. Тимофеева